



RSWP Holding ApS

Odensevej 103
5290 Marslev
CVR-nr. 32555829

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

René Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RSWP Holding ApS

Odensevej 103

5290 Marslev

CVR-nr.: 32555829

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

René Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse, formueanbringelse samt al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 251 t.kr. mod et resultat på 285 t.kr. for 2019. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		151.164	185.903
Af- og nedskrivninger	1	(58.906)	(58.237)
Driftsresultat		92.258	127.666
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	2	4.107	10.141
Andre finansielle omkostninger		(12.468)	(13.126)
Resultat før skat		283.897	324.681
Skat af årets resultat	3	(33.289)	(40.181)
Årets resultat		250.608	284.500
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		137.608	173.900
Resultatdisponering		250.608	284.500

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.169.024	2.227.930
Materielle aktiver	4	2.169.024	2.227.930
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		487.477	487.477
Finansielle aktiver	5	487.477	487.477
Anlægsaktiver		2.656.501	2.715.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.697	101.612
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		159.721	72.044
Tilgodehavender		317.418	173.656
Likvide beholdninger		363.919	330.501
Omsætningsaktiver		681.337	504.157
Aktiver		3.337.838	3.219.564

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.163.081	2.025.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.401.081	2.261.073
Gæld til realkreditinstitutter		741.543	787.143
Langfristede gældsforpligtelser	6	741.543	787.143
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	46.939	46.925
Skyldig skat		51.138	40.286
Anden gæld		97.137	84.137
Kortfristede gældsforpligtelser		195.214	171.348
Gældsforpligtelser		936.757	958.491
Passiver		3.337.838	3.219.564
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.025.473	110.600	2.261.073
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	137.608	113.000	250.608
Egenkapital ultimo	125.000	2.163.081	113.000	2.401.081

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	58.906	58.237
	58.906	58.237

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.107	3.572
Dagsværdireguleringer	0	6.569
	4.107	10.141

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	31.417	40.242
Regulering vedrørende tidligere år	1.872	(61)
	33.289	40.181

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.356.253
Kostpris ultimo	2.356.253
Af- og nedskrivninger primo	(128.323)
Årets afskrivninger	(58.906)
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.229)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.169.024

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	487.477
Kostpris ultimo	487.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	487.477

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FYNBYG ApS	Marslev	ApS	100	1.099.213	537.001

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	46.939	46.925	741.543	577.812
	46.939	46.925	741.543	577.812

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom pr. 31.12.2020 udgør 1.474 t.kr.
